CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …. tháng  …  năm 20…..
ĐƠN XIN THAM GIA ĐỀ TÀI DỰ ÁN NGHIÊN CỨU
Kính gửi:
Ban chủ nhiệm đề tài/dự án/ nghiên cứu
Phòng Quản lý Đào tạo Sau Đại học

Tên tôi là: ………..………………………..……………………………………
Là học viên/NCS  lớp …. ……………… niên khóa: 20…. – 20……..

Qua thông báo của Phòng Quản lý Đào tạo Sau Đại học về việc tuyển chọn học viên tham gia đề tài dự án để phát triển thành luận văn tốt nghiệp, dựa trên tiêu chí tuyển chọn và năng lực của bản thân, Tôi xin ứng tuyển vào vị trí của đề tài dự án/nghiên cứu“ ……………………………………………………………………………………….…………..………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………..
Tôi làm đơn này đề nghị Ban chủ nhiệm đề tài dự án/nghiên cứu và Phòng Quản lý Đào tạo Sau Đại học cho tôi được tham gia vào đề tài dự án/nghiên cứu. Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện theo đúng quy định của đề tài, dự án/ nghiên cứu và chịu trách nhiệm trước Nhà trường về tính trung thực và bảo mật thông tin của đề tài.

Trân trọng cảm ơn Quý trường.

	Người làm đơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
LÝ LỊCH KHOA HỌC

1. Thông tin cá nhân:
· Họ tên:
· Ngày tháng năm sinh:
· Giới:
· Dân tộc:
· Tôn giáo:
· Cơ quan công tác:

· Đại chỉ email:                                           Số điện thoại:
2. Quá trình học tập: (Đại học, sau đại học, học hàm, học vị)
3. Trình độ ngoại ngữ, tin học (phần mềm thống kê, phân tích số liệu….)
4. Quá trình công tác:
5. Kinh nghiệm nghiên cứu và các công trình khoa học đã công bố: (đề tài khoa học đã tham gia, vai trò của HV trong đề tài đó)
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai tôi xin chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN(*)
(Kí tên, đóng dấu)
	……….., ngày …. tháng ... năm 20...

HỌC VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

(*)Xác nhận của cơ quan hiện đang công tác.